令和２年４月２０日

   学生・教職員各位

アクセシビリティ・コミュニケーション支援センター

緊急事態宣言発令への対応期間（４月１８日～５月６日）中における

アクセシビリティ・コミュニケーション支援センターの対応について

 令和２年４月１７日付けで通知のありました「京都府緊急事態措置への対応について

(4 月 18 日から 5 月 6 日まで)」を受け、本センターでは、通常業務を縮小し、下記の

とおり、必要最小限の業務のみ実施することといたしますので、お知らせいたします。

 本センター利用者の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。

                  記

 １．アクセシビリティ・コミュニケーション支援センターの職員は出勤せず、

センターの窓口は閉鎖しますので、電話でのお問合せには対応できません。

お問合せ等は、電子メールをご利用ください。

２．新規のご相談の対応は、原則として５月７日以降となります。

３．継続利用者への対応は、電子メール若しくはテレビ会議システムを利用し、

必要最小限の範囲で実施します。

お問合せ先

アクセシビリティ・コミュニケーション支援センター受付

csr(at) jim.kit.ac.jp

 (at) は @ に置き換えて下さい．

（参考）

【重要】京都府緊急事態措置への対応について(4 月 18 日から 5 月 6 日まで)

https://www.kit.ac.jp/2020/04/covid-19_20200417-3/